2023年6月8日

各 位

会社名：株式会社アルチザネットワークス

代表者名：代表取締役社長執行役員 床次 直之
（コード番号： 6778 東証スタンダード）

問い合わせ先：取締役 管理統括本部長 永井 英樹
（ 連 絡 先 ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、2023 年 6 月 8 日開催の取締役会において、ベトナム社会主義共和国（以下「ベトナム」）

に子会社を設立することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 子会社設立の目的

当社は、収益基盤の強化を目指し、よりコスト競争力を持った製品による拡販を図るため、

開発拠点として子会社を設立するものであります。

２． 子会社の概要

（１） 商   号 ARTIZA VIETNAM SOFTWARE DEVELOPMENT CO., LTD（予定）

（２） 代 表 者 Nguyen Van Truong（当社社員）

（３） 所 在 地 ベトナム ダナン市

（４） 設立時期 2023 年 8 月（予定）

（５） 資 本 金 10 万米ドル（約 1,393 万円）

（６） 出資比率 当社 100％

（７） 事業内容 通信計測機および通信機器の開発等

（８） 上場会社と当該会社との間の関係

    資本関係 当社が 100%出資する子会社であります。

人的関係 当社子会社の代表者は、当社従業員である Nguyen Van Truong が就任する

予定です。

取引関係 現時点における該当事項はありません。

３．日程

（１） 取締役会決議日 2023 年 6 月 8 日

（２） 設立年月日 2023 年 8 月中（予定）

（３） 事業開始日 2023 年 10 月中（予定）

４．今後の見通し

本件により、当社の業績を中長期的に拡大させ企業価値の向上に資するものと想定しておりますが、

2023 年 7 月期業績に与える影響は軽微であります。なお、開示すべき事項が生じた場合は、速やかに

お知らせいたします。当該子会社設立に伴う当期業績への影響は、軽微であります。

以 上